BENDERS TAK | VENTILATION & GENOMFORING

PRODUKTBLAD

Betongdel fér genomfdringspanna Palema
Art nr 0501..

Betongdel for genomforingspanna och av-
loppsluftare.

Artikelinformation

Vikt
Antal/pall
Langd
Bredd
Bygglangd
Byggbredd
Material

Farg

4,50 kg

32 st

420 mm

330 mm
315-375 mm
300 mm
Befong
Samtliga farger
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